unter den Instrumenta miscel. in armar. D, fasc. 2, n. 6, 2. divi-

sione 1
. Ein Theil desselben, S. 126, Z. 17 bis S. 128, Z. 26

findet sich ausserdem, ebenfalls in gleichzeitiger Abschrift, in

der Sammlung des Cardinais von Pampelona in armar. 54, n. 28,

ff. 117 a
bis 118 a mit der Aufschrift : 'Coppia cedule exhibite do-

mino nostro pape Benedicto per Petrum Beuble ducis Aurelia-

nensis ambaxiatorem.'

In nomine domini, amen. Noverint universi, quod anno a nati-

vitate eiusdem domini millesimo quaclringentesimo , indiccione octava,

die vero vicesima quinta mensis maii, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et clomini nostri, domini Benedicti divina providencia pape XIII.

anno sexto , vocatis ad hec nobis Petro Soriani et Petro de Ponte, 5

notariis publicis et testibus infrascriptis, prefatus dominus noster papa

Benedictus, existens personaliter in camera vocata Turris palacii apo-

stolici civitatis Avinionensis
,

presentibus ibidem reverendissimis in

Christo patribus et dominis dominis Ferdinando, Basilice duodecim

apostolorum de Urbe, Berengario tituli sancti Clementis presbiteris et 10

Gaufrido sancte Marie in Aquiro dyacono, sancte Eomane ecclesie car-

dinalibus, ac reverendo in Christo patre domino fratre Raymundo abbate

monasterii beate Marie de Rivipullo ordinis sancti Benedicti, Vicensis

diocesis, nobili et circumspectis viris dominis Geraldo Alamanni de

Cervilione milite et fratre Petro Marini , ministro ordinis fratrum mi- 15

norum in provincia Aragonie, sacre pagine professore, ambaxiatoribus

1 Auf dem Kücken von einer Hand des 15. Jahrhunderts: 'De ultimis

capitulis in obsidione palacii Avinionensis concessis.'
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illustrissimi principis domini Martini regis Aragon., et presente eciam
domino Petro Beauble, utriusque iuris doctore, ambaxiatore illustris

domini Ludovici ducis Aurelianensis , attendens , ut dixit, quod per
ipsum dominum Petrum fuerat eidem domino nostro pape ex parte

5 dicti domini ducis noviter presente magistro Alardo de Sanctis, pro-
curatore eiusdem domini ducis, exposita quedam ambaxiata, que postea
fuit in scriptis tradita eiclem domino nostro pape in quadam papiri
cedula, que ibi fuit portata in sui forma et visa ac recognita per
dictum dominum Petrum; et dicto ac affirmato per eundem dominum

10 Petrum, quod ipsa cedula erat illa, quam ipse dominus Petrus noviter
tradiderat prefato domino nostro pape ; idem dominus noster papa tra-

dens dictam cedulam nobis dictis notariis, suam fecit responsionem ad
dictam cedulam, prout et quemadmodum continebatur in quadam alia